
Progresszívitás Szakmakód Int.kód Intézmény Település Lakosságszám Megye Járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Alsópáhok 1 307 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatongyörök 1 030 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Bókaháza 263 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Cserszegtomaj 2 929 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Dióskál 470 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Egeraracsa 307 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Esztergályhorváti 429 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Felsőpáhok 647 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Gétye 112 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Hévíz 4 634 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Karmacs 788 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Ligetfalva 51 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesbük 696 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Rezi 1 168 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sármellék 1 828 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vállus 127 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Várvölgy 1 043 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vindornyafok 123 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vindornyaszőlős 321 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vinyornyalak 77 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vonyarcvashegy 2 172 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaapáti 1 671 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalacsány 926 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaköveskút 24 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszántó 949 Zala megye Keszthelyi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentmárton 56 Zala megye Keszthelyi járás

24 148
1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Alsószenterzsébet 48 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Baglad 38 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Csesztreg 849 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kerkafalva 94 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kerkakutas 112 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Lendvajakabfa 16 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Magyarföld 37 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Márokföld 47 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesnép 121 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Resznek 287 Zala megye Lenti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szentgyörgyvölgy 401 Zala megye Lenti járás

2 050

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszabar 518 Zala megye Nagykanizsai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Hetyefő 70 Veszprém megye Sümegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalagyömörő 450 Veszprém megye Sümegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Ábrahámhegy 423 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatonederics 1 018 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatonrendes 121 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Káptalantóti 472 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kékkút 72 veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisapáti 327 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Lesencefalu 302 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesgulács 899 Veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Salföld 80 veszprém megye Tapolcai járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Uzsa 303 Veszprém megye Tapolcai járás

4 537
1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Almásháza 70 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Csöde 82 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Pacsa 1 630 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Padár 120 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szentpéterúr 994 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Tilaj 179 Zala megye Zalaegerszegi járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaigrice 111 Zala megye Zalaegerszegi járás

3 186
1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Batyk 373 Zala megye Zalaszentgróti járás

A Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház fekvőbeteg ellátást nyújtó szervezeti egységének területi ellátási 

kötelezettsége

Mozgásszervi rehabilitáció I.



1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Döbröce 66 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kallósd 91 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kehidakustány 1 187 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisgörbő 158 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisvásárhely 37 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Mihályfa 352 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nagygörbő 159 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Óhid 595 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sénye 31 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sümegcsehi 621 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szalapa 197 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Tekenye 402 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Türje 1 546 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalabér 704 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentgrót 6 552 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentlászló 848 Zala megye Zalaszentgróti járás

1 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalavég 355 Zala megye Zalaszentgróti járás

14 274

48 713

Progresszívitás Szakmakód Int.kód Intézmény Település Lakosságszám Megye Járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Alsópáhok 1 307 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatongyörök 1 030 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Bókaháza 263 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Cserszegtomaj 2 929 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Dióskál 470 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Egeraracsa 307 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Esztergályhorváti 429 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Felsőpáhok 647 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Gétye 112 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Hévíz 4 634 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Karmacs 788 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Ligetfalva 51 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesbük 696 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Rezi 1 168 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sármellék 1 828 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vállus 127 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Várvölgy 1 043 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vindornyafok 123 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vindornyaszőlős 321 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vinyornyalak 77 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Vonyarcvashegy 2 172 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaapáti 1 671 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalacsány 926 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaköveskút 24 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszántó 949 Zala megye Keszthelyi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentmárton 56 Zala megye Keszthelyi járás

24 148
2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Alsószenterzsébet 48 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Baglad 38 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Csesztreg 849 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kerkafalva 94 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kerkakutas 112 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Lendvajakabfa 16 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Magyarföld 37 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Márokföld 47 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesnép 121 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Resznek 287 Zala megye Lenti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szentgyörgyvölgy 401 Zala megye Lenti járás

2 050

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszabar 518 Zala megye Nagykanizsai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Hetyefő 70 Veszprém megye Sümegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalagyömörő 450 Veszprém megye Sümegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Ábrahámhegy 423 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatonederics 1 018 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Balatonrendes 121 Veszprém megye Tapolcai járás

Mindösszesen

Mozgásszervi rehabilitáció II.



2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Káptalantóti 472 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kékkút 72 veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisapáti 327 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Lesencefalu 302 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nemesgulács 899 Veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Salföld 80 veszprém megye Tapolcai járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Uzsa 303 Veszprém megye Tapolcai járás

4 537
2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Almásháza 70 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Csöde 82 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Pacsa 1 630 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Padár 120 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szentpéterúr 994 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Tilaj 179 Zala megye Zalaegerszegi járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaigrice 111 Zala megye Zalaegerszegi járás

3 186
2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Batyk 373 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Döbröce 66 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kallósd 91 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kehidakustány 1 187 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisgörbő 158 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Kisvásárhely 37 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Mihályfa 352 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nagygörbő 159 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Óhid 595 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sénye 31 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Sümegcsehi 621 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Szalapa 197 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Tekenye 402 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Türje 1 546 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalabér 704 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentgrót 6 552 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalaszentlászló 848 Zala megye Zalaszentgróti járás

2 2201 N597 Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Zalavég 355 Zala megye Zalaszentgróti járás

14 274

48 713Mindösszesen


